
Z našeho repertoáru...

Zpěvy z Taizé: 
 Každý den Pán mi sílu dává
 Zůstaňte a bděte se mnou

 Magnificat
 Před Tebou
 Ubi caritas

 Bless the Lord
 Náš Bůh je láska

a další:
 Buď Tobě sláva, G. F. Händel

 Otevřte brány svrchků svých, nápěv 1704

 Adeste Fideles, J. Reading

 Chtíc, aby spal, Adam Michna z Otradovic

 Aj, růže rozvila se, koleda

 Čas radosti, veselosti, J. Třanovský

 Synu, Otče nebeského, Žitavský kancionál

 Go down, Moses, spirituál

 Oh, Freedom, spirituál

 Kéž bychom to uměli, anglický nápěv ze 16. století

 Náš Bůh všemohoucí, gymel z 1. pol. 14. stol.

 Pozváni jsme dnes k svátku víry, Alejandro Veciana

 Utišení bouře, lidová duchovní píseň

 Jezu Kriste, náš přeslavný králi, L. Moravetz

 Poslal Bůh anděla, francouzský nápěv

 Když soumrak zháší světlo, J. Sibelius

 Tichá noc, F. Grub, J. Mohr

 Bože náš z výsosti, kánon

 Přijď již, přijď Duchu Stvořiteli, M. Rejchrt


